
Zarządzenie Nr 312/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 03 listopada  2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.1 pkt 1 oraz  ust 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) 
oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 
2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 62.941,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 56.612.113,78 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 62.941,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 62.022.747,00 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
        mgr inż. Wojciech Dębski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Dochody Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 312/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 03 listopada 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 836 444,10 0,00 62 732,00 899 176,10 

 01095 Pozostała działalność 1 300,00 0,00 62 732,00 64 032,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 0,00 62 732,00 62 732,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 801 Oświata i wychowanie 1 324 083,96 0,00 209,00 1 324 292,96 

 80101 Szkoły podstawowe 1 035 818,96 0,00 209,00 1 036 027,96 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 23 437,00 0,00 209,00 23 646,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin ( związków gmin) 

 Razem 56 549 172,78 0,00 62 941,00 56 612 113,78 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Wydatki Załącznik Nr 2 
 do zarządzenia Nr 312/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 03 listopada 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 374 203,95 0,00 62 732,00 1 436 935,95 

 01095 Pozostała działalność 4 000,53 0,00 62 732,00 66 732,53 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 500,00 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,53 0,00 674,41 4 674,94 
 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 61 557,59 61 557,59 
 801 Oświata i wychowanie 19 121 276,36 -18 235,00 18 444,00 19 121 485,36 

 80101 Szkoły podstawowe 10 618 383,36 -10 640,00 17 619,00 10 625 362,36 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 915 530,00 0,00 6 770,00 922 300,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 0,00 7 640,00 12 340,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 077,00 0,00 209,00 265 286,00 
 4270 Zakup usług remontowych 1 220 353,00 -10 640,00 0,00 1 209 713,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 130 455,00 0,00 3 000,00 133 455,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 443 962,00 -7 180,00 410,00 437 192,00 
 podstawowych 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 571,00 -7 180,00 0,00 59 391,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 8 923,00 0,00 410,00 9 333,00 
 80110 Gimnazja 5 083 714,00 -415,00 415,00 5 083 714,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 768,00 -415,00 0,00 127 353,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 69 610,00 0,00 415,00 70 025,00 

 Razem 61 959 806,00 -18 235,00 81 176,00 62 022 747,00 



 Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


